Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trực thuộc;

Thực hiện Công văn số 1844/QLCL-KĐCLGD ngày 24/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tổ chức lấy ý kiến khảo sát việc thực hiện kiểm

định chất lượng giáo dục trường Mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông qua tổ chức

KĐCLGD, Phòng GD&ĐT gửi đến các đơn vị bản dự thảo các thông tư, để các đơn

vị tổ chức lấy ý kiến khảo sát về một số nội dung (Phụ lục 1 gửi kèm) và tổng hợp ý

kiến.

Văn bản tổng hợp ý kiến của các đơn vị gửi về Phòng GD&ĐT hạn cuối ngày

17 giờ 30 ngày 29/6/2024 theo địa chỉ Email: triennv.pdien@hue.edu.vn (bản PDF

có chữ ký số và bản Word) để tổng hợp, báo cáo Sở GD&ĐT theo quy định.

Nếu cần thêm thông tin, đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng GD&ĐT để được

hướng dẫn thêm./.

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /PGDĐT-THCS
V/v lấy ý kiến khảo sát việc thực hiện

KĐCLGD trường MN, CSGD
phổ thông qua tổ chức KĐCLGD

Phong Điền, ngày tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.;

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:30:20+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:30:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:30:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!